

**ניקוי המרסס:** בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריה בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

**סילוק תשטיפים:** אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידיו ופינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב.

**הגנה אישית בגמר העבודה:** בתום העבודה, פשוט בגדיך, התרחץ היטב ואל תלבש מחדש בגדים שלא כובסו. כבס את בגדי העבודה בנפרד עם מים חמים ודטרגנט. **זמן כניסה לשטח לאחר הריסוס:** 12 שעות.

**איחסון:**

- אחסן את התכשיר אך ורק באריזתו המקורית במחסן נעול, קריר ומאורר המיועד לאיחסון תכשירי הדברה, מחוץ להישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים.
- אין לאחסן טרכלור סופר X עם אוכל, שתיה ומוצרי מזון. • הרחק ממקורות חום ושמשי ישירה.

**חומר שנשפך:**

תכשיר שנשפך, שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האחסון, הינו כפסולת מסוכנת וחייב בפניו לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב. תכשיר שנשפך, יש להספיג בנסורת או בחול, לאסוף באריזה אטומה ולהעביר לאתר פסולת רעילה.

**טיפול באריזות ריקות:** שטוף את האריזה היטב, לפחות שלוש פעמים במים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפי אל מיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת מוסדר.

**עזרה ראשונה:**

- במקרה של מגע **בעור** שטוף את המקום עם מים וסבון והחלף בגדים, פנה לרופא.
- אם חדר חומר **לעיניים**, שטוף אותן במים זורמים במשך 15 דקות, אם גירוי נמשך פנה לרופא.
- במקרה של **שיפה**, העבר את הנפגע למקום מאוורר, במקרה ומרגיש לא טוב פנה לרופא.
- במקרה של **בליעה** פנה מיד לרופא, שטוף את הפה ואל תגרם להקאה.

**מידע לרופא:** מרכז מידע בהרעלות, ביה"ח רמב"ם, טלפון: 04-7771900.

# טרכלור סופר X

## תרכיז מתחלב

### קוטל פטריות להדברת מחלות קרקע בפרחים

**התכולה:** Etridiazole 5.8% ו- PCNB 23.2%

**כללי:** טרכלור סופר X הינו קוטל פטריות קרקע המכיל שני מרכיבים פעילים, PCNB - היעיל בקטילת ריזוקטוניה ו- Etridiazole היעיל בקטילת פתיום ופוזריום. למרכיבים אלה אין כושר תנועה סיסטמי ולכן יש ליישם את התכשיר בטיפול מניעה ולא בטיפולים לרפוי מחלה קיימת. יש ליישם את התכשיר בטבילת שתילים ובהגמתם בשדה בהתאם להוראות השימוש המפורטות להלן.

**דרגת רעילות:** מסוכן לבריאות (דרגה III)  
**מספר או"ם:** 1993



מסוכן לבריאות

מספר אצווה: ראה מודפס על האריזה

תוצרת חברת, AMVAC ארה"ב  
רשיון השרותים להגנת הצומח ולבקורת 00/הצ/1606

Batch No: Printing on packing

**לא לשימוש ביתי ! לשימוש חקלאי בלבד !**  
**ليس للاستعمال المنزلي !**

### קרא בעיון את התווית לפני השימוש

**הערה:** יש להשתמש בתכשיר תוך הקפדה מלאה על קיום כל ההוראות ואמצעי הזהירות. יעילות המוצר תלויה באופן השימוש בו ובמשתנים שבשטח. עם כל בטחוננו בתכשיר ואיכותו, אין אנו אחראים לכל תוצאה ונדק ישירים ו/או עקיפים, שעלולים לנבוע מהתכשיר או מהשימוש בו.

Label updating: August 2022

תאריך עדכון תוית: אוגוסט 2022

Net content: Printed on packing

תכולת האריזה: ראה מודפס על האריזה

**לוקסמבורג תעשיות בע"מ**

טל: 03-796 4300 www.luxembourg.co.il



לוקסמבורג

## טיראקלור סופר X



**אזהרות:**

החומר מזיק בבליעה ובשיפה, עלול להיות קטלני בבליעה או בכניסה לנתיבי האוויר, גורם לגירוי בעור, גורם לנזק חמור לעיניים, עלול לגרום לריגוש בעור, חשוד כמסרטן, עלול לגרום לסחרחורת ונמנום. עלול לגרום נזק בחשיפה חוזרת או נשנית. דליק, הרחק ממקורות אש וחום.

**אמצעי זהירות ומיגון:**

- החומר מסוכן לבריאות. בזמן הטיפול בתכשיר ובעת יישומו השתמש בגדי עבודה ארוכים עליהם סרבל עמיד לכימיקלים וגם נעלי עבודה סגורות, וכובע לסיכוי ולהגנה על השיער. כפפות עמידות לכימיקלים (EN-374/3), משקפי מגן עם אטימה מהצד (לפי תקן EN-166) ומסיכת חצי פנים (תקן EN-140) עם מסנן (EN-14387) מסוג ABEK-P3.
- כל זמן הטיפול בתכשיר בעת יישומו. אל תאכל, תשתה או תעשן כל משך העבודה עם התכשיר.

**סכנות לסביבה:** התכשיר בעל רעילות נמוכה לדבורים. התכשיר רעיל לדגים. עלול לגרום נזק ארוך טווח לסביבה המימית. מנע זרימה ורחף לבריכות דגים ולמקורות מים. **הכנת התרסיס:** מלא את מיכל המרסס כדי מחציתו במים והפעל את מערבול המרסס. מזוג את הכמות המדודה למיכל המרסס והשלם את כמות המים החסרה. בטיפול הגמעה הכן את תמיסת התכשיר במיכל גדול, תוך הבטחת ערבוב התכשיר לקבלת תמיסה אחידה.

**הוראות השימוש:**

הגידול	המחלה	שיטת היישום	מינון (סמ"ק/ד') או ריכוז	הערות
כך קבגורו (2,4)	פתיום וריזוקטוניה	לפני השתילה: טבילת הרוייה של שורשי השתילים בלבד במגש למשך 5 שניות או לחלופין הגמעת שתילים בעודף (3)	0.1% (100 סמ"ק -ב- 100 ליטר מים)	-
		הגמעה בשדה (3)	1000 סמ"ק/ד' בנפח הגמעה של לפחות 1000 ל"ד'	יש להגמיע במרווחים של 2-3 שבועות בהתאם לרמת הנגיעות

**הערות לטבלה:** (1) ישום התכשיר אינו חלופה לחסוי קרקע. (2) בתקופה הסמוכה ליישום עלול להופיע עיכוב צימוח זמני וגוון אדמדם בקצוות העלים. (3) יש להגמיע צמחים חיוניים בטורגור מלא, על מצע/קרקע רטובים. בגמר ההגמעה יש לשטוף את שאריות התכשיר מהעלוה.

**שילובים:** בהעדר מידע, אין לשלב טרכלור סופר X עם תכשירים אחרים.